Kính gửi:  - Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

 Căn cứ Công văn số 201/LĐLĐ, ngày 27/12/2023 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh về việc tuyên truyền Hỗ trợ pháp lý doanh nghiệp nhỏ và vừa năm

2023.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở tuyên

truyền, chia sẻ tài liệu hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa để góp phần nâng

cao hiểu biết pháp luật và ý thức chấp hành pháp luật cho người lao động, người sử

dụng lao động trong doanh nghiệp (có tài liệu kèm theo).

Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị phản

ánh về Sở Tư pháp (ĐT: 0276.3813633) để kịp thời tháo gỡ. Đồng thời tài liệu này

được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Tư pháp

(https://sotuphap.tayninh.gov.vn/ho-tro-phap-ly-cho-dn-nho-va-vua) mục tin tức/hỗ

trợ pháp lý cho DNNVV.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở doanh

nghiệp tuyên truyền tài liệu này đến Ban Giám đốc đơn vị mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- WEB;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:            /LĐLĐ

V/v tuyên truyền tài liệu Hỗ trợ pháp lý doanh

nghiệp nhỏ và vừa năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng  12  năm 2023

https://sotuphap.tayninh.gov.vn/ho-tro-phap-ly-cho-dn-nho-va-vua

		2024-01-09T02:28:40+0000
	Not specified

		2024-01-15T00:37:02+0000
	Not specified

		2024-01-15T00:37:16+0000
	Not specified

		2024-01-15T00:37:17+0000
	Not specified